
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  04.02.2022  г.                                                                                                       №  68 
 
 
О внесении изменений в постановление 
главы  Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области от 04.03.2008 года № 68 
«Об образовании межведомственной комиссии  
по профилактике правонарушений на территории  
Киквидзенского муниципального района » 
 
 
 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь  Уставом 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Внести изменения в приложение к постановлению Главы  Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области  от 04.03.2008 года № 68 «Об образовании межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений на территории Киквидзенского муниципального 
района» , где : 
1.1 исключить из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 
территории  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области- Литвинову 
Марию Александровну, консультанта отдела по ЖКХ Киквидзенского района Волгоградской 
области. 
1.2 включить в состав  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 
территории  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области- Володину Марию 
Александровну, консультанта отдела по ЖКХ администрации Киквидзенского района 
Волгоградской области. 
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 
опубликованию в районной газете «Нива». 
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 
 
 
Глава Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области                                                                                              С.Н. Савин 
 
 
Разослано: в дело,  Володиной М.А., Шкирдову А.О., Ульянову А.В., Бабичеву В.Ф., Сощенко И.В., Запорожцеву 
О.Н., Плечистову С.С., Столбову Г.Ю., Тишковой Л.Н., Ходковой Е.С., Матасову Г.Я.,Малаховой С.В., Кравцову 
В.Н., газета Нива». 
 
 
Подготовила: М.А. Володина 
тел. 8(84445)-3-10-47 


